Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 апреля 2024 года
J\ъ 269

р.п. Белореченский

об утверждении паспорта проекта по благоустройству общественного
пространства на сельской территории

В целях благоустройства территории Белореченского городского
поселения Усольского муниципztльного района Иркутской области, в
сооТВеТсТВии с Федеральным законом от 06 октября 20Ь3 года J\ъ 1зl-Фз коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясЬ статьями 4, 29, 41

-
Y.ru"a Белореченского

муниципiUIьного образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муниципrUIьного района ИркутскЬй области

ПоСТАноВЛlIЕТ:

l. Утвердить паспорт проекта по благоустройству общественного
пространства насельской территории кОрганизация освещения улицы Кирова
села Мальта Усольского района Иркутской области>, планируемого к
ре€lJIизации в 2025 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский
вестник)) р€lзместить официальном сайте администрации
белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Белореченского 4:ý
ilTl м\

W w
АДМИНИСРАЦИЯ
БИОРЕЧЕНСКОrО

иягоюдского
посЕмния

усольскоrо
мlниципмь}юrо

рАйонА

муницип€lJIьного А.Н. Моисеев